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1. POLITIIKKA JA VAIKUTTAMINEN   

Jalkautetaan vaikuttamisstrategia liiton vaikuttamistyön ja viestinnän käyttöön tekemällä 

kannanottoja sen painopisteistä ja teemoista. Seurataan sen toteutumista puolivuosittain 

liittohallituksen kokouksessa. 

Vahvistetaan puoluevaikuttamista vakiinnuttamalla puoluehallituksen ja 

puoluevaltuuston nuorisoedustajien ryhmät tiiviiksi osaksi liiton toimintaa. Järjestetään 

puoluehallituksen ja puoluevaltuuston nuorten edustajien, liittohallituksen sekä 

jäsenistön yhteisiä tapaamisia. Tiedotetaan aktiivisesti puolue-elinten toiminnasta ja 

tehdyistä päätöksistä sisäisen keskustelun ja vaikutusmahdollisuuksien tarjoamiseksi. 

Vahvistetaan Vihreiden nuorten ja kansalaisyhteiskunnan välistä yhteistyötä 

osallistumalla aktiivisesti erilaisiin tapahtumiin, mielenilmauksiin ja niiden 

järjestämiseen. Tiivistetään vuoropuhelua Vihreiden nuorten ja kansalaisyhteiskunnan 

välillä tekemällä vierailuja, yhteisiä kannanottoja sekä kutsumalla mukaan 

yhteistyökumppaneita yhteiskunnan eri sektoreilta. 

Tavoitetaan Vihreät nuoret vaikuttajat eri sidosryhmistä ja vahvistetaan kunta- ja 

aluepäättäjien verkostoa tarjoamalla koulutusta, vertaistukea ja materiaaleja. Asetetaan 



yhteisiä valtakunnallisia tavoitteita. 

 

2.  VAHVA JA INNOSTAVA VIHREÄ YHTEISÖ  

Vuoden alussa järjestetään jäsenyhdistysten ja työryhmien toimijoille yhteinen 

verkostoitumis- ja koulutustapahtuma. Vahvistetaan työryhmien toimintaa luomalla 

selkeät ohjeet toiminnan tueksi. 

Vahvistetaan Vihreiden nuorten yhteisöä ja tuetaan sisäistä poliittista keskustelua 

kehittämällä sisäisiä keskustelualustoja, vakiinnuttamalla Vaikuttajakirje osaksi sisäistä 

viestintää ja uudistamalla liiton kotisivut. 

Vuoden 2026 aikana toteutetaan järjestökiertue. Liiton johto vierailee yhdessä toimiston 

kanssa jokaisessa jäsenyhdistyksessä paikan päällä. Tavoitteena on sitouttaa 

jäsenyhdistykset yhä tiiviimmäksi osaksi liiton toimintaa, parantaa vuoropuhelua kentän 

ja toimiston välillä sekä tukea paikallisyhdistyksiä omassa toiminnassaan. 

Ylläpidetään tiivistä yhteistyötä kansainvälisten kumppanien kanssa. Järjestetään 

yhteispohjoismainen kesäleiri ja vahvistetaan Pohjoismaiden sisarjärjestöjen välistä 

yhteistyötä Euroopan vihreissä nuorissa yhteisillä aloitteilla. Järjestetään keväällä 

kansainvälinen Väentapaaminen ja tehdään vierailu Brysseliin EU-suhteiden 

vahvistamiseksi. 

 

3.  VAALEIHIN VALMISTAUTUMINEN  

Vuonna 2026 liitto valmistautuu vuoden 2027 eduskuntavaaleihin kirjoittamalla 

eduskuntavaaliohjelman, aloittamalla ehdokashankinnan ja asettamalla selkeitä 

tavoitteita eduskuntavaalikampanjalle. Loppuvuodesta luodaan suunnitelma 

vaaliviestinnän toteuttamiseksi. Liitto valmistautuu eduskuntavaaleihin myös 

taloudellisesti. 



Vuoden 2026 syksyllä käydään ammattikorkeakouluissa edustajistovaalit. Tavoitteena on 

kasvattaa Vihreiden listojen, listayhteistöiden ja ehdokkaiden määrää sekä lisätä 

Vihreiden nuorten näkyvyyttä ja tunnettuutta ammattikorkeakoulukentällä. Tuetaan 

jäsenyhdistyksiä ja Vihreitä listoja tarjoamalla haalarimerkkejä ja muita mainostavaroita 

jaettavaksi. 

 


